МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МОН ЛНР)

ПРИКАЗ

__________________

г. Луганск

№ ________

О внесении изменения в приказ Министерства образования и науки

Луганской Народной Республики от 24 февраля 2025 г. № 166-од

В соответствии с подпунктом 4.1.10. пункта 4.1. раздела IV,

подпунктом 5.4.7. пункта 5.4. раздела V Положения о Министерстве

образования и науки Луганской Народной Республики, утвержденного Указом

Главы Луганской Народной Республики  от 13 июня 2023 г. № УГ-64/23

(с изменениями),  на основании служебной записки начальника управления

образования по муниципальному образованию городской округ город Луганск

Министерства образования и науки Луганской Народной Республики

от 10 апреля 2025 г., п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приказ Министерства образования и науки

Луганской Народной Республики от 24 февраля 2025 г. № 166-од

«О закреплении образовательных организаций Луганской Народной

Республики, реализующих программы дошкольного, начального общего,

основного общего и среднего общего образования, за территориями

муниципальных образований Луганской Народной Республики», изложив

строку 96 приложения № 11 «Перечень государственных бюджетных

образовательных организаций и территорий муниципального образования

городской округ город Луганск Луганской Народной Республики» в новой

редакции:

« 96 Государственное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Луганской

Народной Республики

«Луганский учебно-

воспитательный комплекс

№ 51 имени 10-летия

Республики»

 Город Луганск.

Улицы: 40-летия Октября;

Азовская (дома № 41-95);

Весенняя; Дружбы народов;

Звездная; Каспийская;

Львовская (дома № 41-128);

Омская; Остапа Вишни;

Очаковская (дома № 49-104);

Стаханова А. Г. (дома № 40а-80,

55-107);

Танковая; Черноморская (дома

№ 41-127);

.

2

Фадеева (дома № 42-107).

Квартал Южный.

Проезды:

1-й Каспийский; 2-й Каспийский;

3-й Каспийский; 4-й Каспийский;

5-й Каспийский; 6-й Каспийский;

7-й Каспийский; 6-й Омский;

7-й Омский; 8-й Омский;

9-й Омский;  1-й Танковый;

2-й Танковый; 3-й Танковый;

4-й Танковый; 5-й Танковый;

6-й Танковый; 7-й Танковый;

8-й Танковый; 9-й Танковый.

Переулки:

1-й Остапа Вишни;

2-й Остапа Вишни;

3-й Остапа Вишни.

Поселок Вольный.

».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя министра образования и науки Луганской Народной Республики

Шеховцову В.В.

Врио министра

образования и науки

Луганской Народной Республики             Е.В. Мирошниченко

	1
	2